
 

1 

 

Setkání projektových center v rámci CRP projektu PPP 
Termín konání 5. - 7. 9. 2017 

Pořádá MENDELU  
Potvrzena je účast 13 projektových center z celé České republiky, z každé univerzity 3 - 4 osoby 

 

 
 

Hlavní téma: První zkušenosti z řešení OP VVV projektů 
 

 

PROGRAM 
 

Úterý 5. 9. 2017 

Relax Hotel Štork Lednice 
12:00 – 15:00 hod.  Příjezd a ubytování účastníků v hotelu Relax Hotel Štork Lednice 
15:45 hod.  Hromadný odchod od hotelu Štork na Zahradnickou fakultu (pěšky asi 3 min.) 
 
ZF MENDELU Lednice 
16:00 – 16:15 hod. Přivítání hostů + motivační řeč 
16:15 – 16:30 hod.  Ostravská univerzita: Aktuální stav řešení projektu CRP PPP – plánované 

společné aktivity do konce r. 2017 
16:30 – 16:45 hod.  Možnosti další spolupráce na pokračujícím CRP projektu 
16:45 – 18:00 hod.  Prezentující univerzity:  

 Mendelova univerzita v Brně 
 Univerzita Palackého v Olomouci 
 Univerzita Pardubice 
 Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Po představení univerzit bude následovat krátká diskuse a dotazy k prezentujícím univerzitám. 

18:00 – 18:45 hod.  Komentovaná prohlídka Akademické zahrady (v areálu ZF) 
19:00 – 20:30 hod.  Večeře formou rautu (menza ZF) spojená s ochutnávkou plodů ZF  
 
 

 

Relax Hotel Štork Lednice 
7:30 – 9:00 hod.  Snídaně 

Úterý  5. 9. 2017 
 

Středa  6. 9. 2017 – Hlavní jednací den 
 



 

2 

 
ZF MENDELU Lednice 
9:30 – 12:00 hod. První zkušenosti z řešení strategických projektů OP VVV – krátký úvod do 

problému a následuje kulatý diskusní stůl  

Možná společná témata: 

 Nastavení projektů na univerzitách 

 Neuznatelné náklady 

 Mechanismy spolufinancování 

 Komunikace v rámci projektů a mezi zapojenými součástmi 

V rámci přestávky coffee break. 

12:00 – 13:00 hod.  Menza ZF - oběd 
13:15 – 14:30 hod.  Veřejná zakázka může ohrozit každý projekt – krátký úvod do problému  

a následuje kulatý diskusní stůl  

Možná společná témata: 

 Definování požadavků na VZ v projektovém návrhu 

 Neuznatelné náklady 

 Veřejné zakázky v rámci OP VVV 

16:00 hod.  Plavba zámeckým areálem k Minaretu, zpátky individuálně pěšky (asi 5 km).
 Parník odjíždí z přístaviště za Lednickým zámkem (asi 10 min. pěšky od hotelu 
Štork).  

 
Relax Hotel Štork Lednice 
19:00 – 20:30 hod.  Večeře formou rautu 

Individuální program – možnost využít hotelový bazén + diskuse k prezentovaným tématům během 
jednacího dne. 
 
 
 

Relax Hotel Štork Lednice 
7:30 – 9:00 hod.  Snídaně 

Po snídani individuální odjezd.   
 
 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relax Hotel Štork Lednice 
Čechova 272 
691 44 Lednice na Moravě 
GPS: 48°47'55.416"N 16°48'6.134"E 
http://www.relaxhotelstork.cz/ 

Zahradnická fakulta Mendelovy univerzity 
v Brně 
Valtická 337 
691 44 Lednice 
www.zf.mendelu.cz 

Kontaktní osoby akce 
 

Ing. Šárka Dvořáková, Ph.D. 
sarka.dvorakova@mendelu.cz, tel: 545 135 180, mob: 731 534 092 

 
Ing. Veronika Mlejnková, Ph.D. 

veronika.mlejnkova@mendelu.cz, tel.: 545 135 196 

Čtvrtek  7. 9. 2017  
 

http://www.relaxhotelstork.cz/
http://www.zf.mendelu.cz/
mailto:sarka.dvorakova@mendelu.cz
mailto:veronika.mlejnkova@mendelu.cz


 

3 

 

JAK SE DOSTAT DO LEDNICE? 

Autem 
 Z dálnice D2 ve směru na Bratislavu, sjezd na 41. kilometru směr Podivín, dále po silnici II/422. 

Vlakem 
 Do: Podivína (trať 250), Valtic (trať 246) nebo do Břeclavi.  

 Dále z Břeclavi autobusovou linkou IDS JMK č. 570 nebo od vlakové stanice Podivín či Valtice 
autobusovou linkou č. 555. 


